

Egå Autoværksted ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 62 05 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Elo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egå Autoværksted ApS
Øster Kringelvej 9
8250 Egå

Telefon: 86 22 16 13

CVR-nr.: 29 62 05 20

Stiftet: 14. juni 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elo Munch Jørgensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

EMJ Egå ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer af person- og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.700 t.kr. mod 3.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.699.500	3.677.099
1 Personaleomkostninger	-3.450.724	-2.604.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.045	-63.252
Resultat før finansielle poster	178.731	1.009.418
Andre finansielle indtægter	21.406	21.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	200.137	1.031.234
Skat af årets resultat	-44.025	-226.872
Årets resultat	156.112	804.362
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	156.112	304.362
Disponeret i alt	156.112	804.362

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.919</u>	<u>160.964</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.919</u>	<u>160.964</u>
	Andre tilgodehavender	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.919</u>	<u>244.964</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>71.293</u>	<u>62.074</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>71.293</u>	<u>62.074</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.251	1.270.034
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.660	1.053.794
	Udskudte skatteaktiver	8.505	3.844
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.040</u>	<u>31.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.584.456</u>	<u>2.358.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.034.970</u>	<u>751.111</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.690.719</u>	<u>3.171.857</u>
	Aktiver i alt	<u>2.882.638</u>	<u>3.416.821</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.635.898	1.479.786
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.760.898</u>	<u>2.104.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.070	526.379
	Selskabsskat	48.686	226.514
	Anden gæld	<u>614.984</u>	<u>559.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.740</u>	<u>1.312.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.740</u>	<u>1.312.035</u>
	Passiver i alt	<u>2.882.638</u>	<u>3.416.821</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.820.495	2.491.221
Pensioner	580.389	64.686
Andre omkostninger til social sikring	49.840	48.522
	<u>3.450.724</u>	<u>2.604.429</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	697.155	658.466
Tilgang i årets løb	17.000	102.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-63.811</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>714.155</u>	<u>697.155</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	 -536.191	 -507.150
Årets af-/nedskrivninger	-70.045	-63.252
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>34.211</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-606.236</u>	<u>-536.191</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>107.919</u>	 <u>160.964</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.479.786	1.175.424
Resultatdisponering	<u>156.112</u>	<u>304.362</u>
	<u>1.635.898</u>	<u>1.479.786</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMJ Egå ApS, CVR-nr. 14756779 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
